## ЗАКЛЮЧЕНИЕ о результатах публичных слушаний

## 22 января 2020 года

Комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке и межеванию застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске публичные слушания проведены по проекту внесения изменений в проект планировки и межевания застроенных территорий квартала в границах поселка Красный Бор, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 16.10.2012 № 1828-адм «Об утверждении проекта планировки и межевания застроенных территорий квартала в границах поселка Красный Бор».

В публичных слушаниях приняло участие 3 человека (в соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса РФ).

Заключение подготовлено на основании протокола публичных слушаний от 15 января 2020 года № 175.

## Предложения участников публичных слушаний

Содержание предложений и замечаний граждан, являющихся участниками публичных слушаний, постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводились публичные слушания	Рекомендации комиссии
Предложения	
Отразить проезды к земельным участкам №32 и 92 (по экспликации чертежа ПМ)  Доработать проект планировки и межевания территории до границ рекреационной зоны «Красный	Не принимается Для увеличения границ проекта планировки и межевания территории тре-
Бор»	буется дополнительное разрешение.
Замечания	
Исключить из проекта планировки территории земельные участки №87, 88, 89, 90, 91 (по экспликации чертежа ПМ)	Принимается частично.
Откорректировать границы земельного участка №24, 73 (по экспликации чертежа ПМ)	Принимается

По результатам рассмотрения предложений и замечаний рекомендовано: принять проект внесения изменений в проект планировки и межевания застроенных территорий квартала в границах поселка Красный Бор, с принятыми предложениями и замечаниями.

Выводы по результатам публичных слушаний: рекомендовать Главе города Смоленска принять решение об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и межевания застроенных территорий квартала в границах поселка Красный Бор.

Заместитель Главы города Смоленска по имущественным и земельным отношениям

К.П. Кассиров